Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ai de

d^aJU

, «ií
■  ■Requerimento n.** 338/99

Em, 24 de novembro de 1999 PiísUSe**'*

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, vereador que a esta subscreve no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a
soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, expondo e
solicitando conforme sub segue:

Seja aproveitado o período das férias escolares que se aproxima,
para que se realize uma reforma no prédio onde funciona a Escola
de Itaperoroma Alta.

As condições atuais da escola levam risco aos alunos, pois o prédio,
não tem a devida segurança, sendo imperiosa a reforma aqui pedida.

Por derradeiro, sendo atendido o pedido de reforma, seja instalado
sistema de energia elétrica para atender ao referido educandário.

Sala das Sessões, 24 de novembro de 1999

tr /
liro José Mezadri

\/enador

.y

lliiVI iHiCiHl ^
» K O * OCOi-O

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS